スーパーエレクトリックファン

サイズ変更とサイズ追加のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、従来より販売させていただいております、スーパーエレクトリックファンですが、８月出荷分より製品が

リニューアルされ、サイズが変更となります。（品番・価格・仕切は従来どおりです。）

また、１サイズ追加されておりますので、合わせてご案内させていただきます。

・ビリオン スーパーエレクトリックファン 品番 定価（税抜） JAN

７インチ プル ＢＳＥＦ－０７Ｌ １４，０００円 ４５ ３１８４５ ２０４１１８

７インチ プッシュ ＢＳＥＦ－０７Ｈ １４，０００円 ４５ ３１８４５ ２０４１２５

東京都世田谷区等々力2-1-2 3F
TEL03（5706）1888 FAX03（5706）8820

発行：2006/7

片側5mm短い

有限会社ミノルインターナショナル

１６インチ １４インチ １２インチ １０インチ

８インチ（右） と 今回追加された７インチ（左）